
Comune di Calascibetta 
(Provincia Regionale di Enna) 

Via Conte Ruggero 14 — 94010 — Calascibetta — telefono 0935569111 fax 093533426 
www.comunecalascibetta.gov.it  

COPIA 

DETERMINA SINDACALE N. 43 del 08-07-2020 

 

ATTRIBUZIONE INDENNITÀ DI RISULTATO AI DIPENDENTI INCARICATI 
DI FUNZIONI DIRIGENZIALI E APPROVAZIONE RELAZIONE 
PERFORMANCE. 

OGG ETE-0 

  

Il Sindaco 

Vista la proposta n. 28 del 08-07-2020 

Atteso che ai dipendenti dott. Pietro Stivale, dott.ssa Dello Spedale Venti Pietra, arch. Mazza Nicolò, 
dott. Di Dio Angelo, sono state attribuite le funzioni dirigenziali per l'anno 2019, giusta 1.r. 23/98 di 
recepimento della legge 127/97 e s.m.i.; 
Evidenziato che l'attribuzione dell'indennità di risultato viene determinata a seguito della verifica del 
raggiungimento degli obiettivi, a conclusione dell'esercizio di riferimento; 
Vista la nota prot. n. 6912 del 06/07/2020, con la quale il Nucleo di Valutazione ha trasmesso la 
relazione finale sui risultati delle attività svolte dai Responsabili d'Area cui sono state attribuite le 
funzioni dirigenziali/gestionali relative all'anno 2019 e sulla performance; 
Rilevato che nella predetta relazione, si da atto che gli obiettivi assegnati sulla base della 
programmazione dell'Amministrazione Comunale, sono stati realizzati; 
Considerato che la valutazione complessiva operata dal NdV costituisce mero supporto per il Sindaco, 
cui compete in definitiva la determinazione del compenso spettante ai dipendenti titolari di posizione 
organizzativa; 

DETERMINA 
• approvare la relazione sulla performance di cui in premessa; 
• di attribuire ai dipendenti incaricati di funzioni dirigenziali/gestionali per l'anno 2019, la 

retribuzione di risultato in misura integrale, e dunque pari al 25% della retribuzione di posizione; 
• di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio competente, demandando 

allo stesso l'adozione degli atti gestionali consequenziali. 

Il Sindaco 
F.to Avv. Piero Capizzi 


	Page 1

